2024 年 8 月９日

各 位

会 社 名 日本リビング保証株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長     安達 慶高

 （ コ ー ド 番 号 ： 7 3 2 0  東 証 グ ロ ー ス ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長     吉川 淳史

 （TEL：03－6276－0401）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

   当社は 2024 年 6 月期第 4 四半期連結累計期間におきまして、下記のとおり特別損失を計上いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1. 特別損失（投資有価証券評価損）の計上について

当社が保有しております投資有価証券につきまして、簿価に比べて実質価値が著しく下落しているものに

ついて評価した結果、当期において、投資有価証券評価損 206 百万円を特別損失に計上いたしまし

た。

（ご参考）当社では、時価のない銘柄については、簿価に対して実質価格が原則として５０％以上下落した銘柄を減損

処理しており、上記の金額を減損処理による投資有価証券評価損として計上しております。

２．業績に与える影響

 本件が、当社の業績に与える影響につきましては、本日公表の「2024 年６月期 決算短信 [日本基準]

（連結）」に反映しております。

以上